S E N A D O   F E D E R A L

Gabinete do Senador Marcos Rogério

OFÍCIO Nº 055/2024/GSMROGER

            Brasília, em 08 de outubro de 2024

A Sua Excelência o Senhor

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

Assunto: Comunicação de ausência em missão oficial em Genebra.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, informar que não

poderá participar da missão oficial da 149ª Assembleia da União Interparlamentar e

do Grupo de Parlamentares da América Latina e do Caribe (GRULA), a ser realizada

na cidade de Genebra, Suíça, de 13/10 a 17/10/2024, em razão de imprevisto estadual

que exige minha presença e atuação no âmbito do Estado.

Agradeço pela compreensão e aproveito a oportunidade para reiterar os votos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Senador Marcos Rogério

PL/RO

S
F

/
2

4
2

9
5

.
2

8
0

3
4

-
0

3

Assinado eletronicamente, por Sen. Marcos Rogério

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6655603361